
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 
 

 
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Rovné příležitosti  

MAP II SO ORP Nýřany ze dne 25. 10. 2021 

(R. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596) 
(setkání se uskutečnilo 25. října 2021 v 1. MŠ v Horní Bříze – přítomní viz. Prezenční listina) 

 

Téma setkání: „Praktická práce s Klokanovými kufry“ 

Setkání se účastnili zástupci mateřských škol zapojení do projektu Klokanovy kufry. V rámci projektu 

byly do mateřských škol pořízeny diagnostické pomůcky Klokanovy kufry. 

Pracovní skupinu vedla Bc. Lenka Rychetská. Během setkání účastníci prohlédli a vyzkoušeli několik 

pomůcek z obsahu Klokanova kufru. Vyzkoušeli si práci s nimi. Lektorka vysvětlila a názorně předvedla, 

jak pracuje s jednotlivými pomůckami a následně účastníci sdíleli své zkušenosti ze svojí praxe. 

S účastníky se lektorka podělila i o svůj způsob vedení záznamů o pokroku dětí a pracovní listy 

k některým pomůckám, které vypracovala. 

Během celého setkání účastníci hojně diskutovali a sdíleli své zkušenosti z každodenní práce s dětmi. 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt:  

Zuzana Štychová: 725 909 846 (stychova@mas-radbuza.cz)  

Pavla Adamcová: 720 021 961 (adamcova@mas-radbuza.cz) 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:stychova@mas-radbuza.cz

